
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.09.2023/p.38 

1/1 

38) RISORSE ATTRIBUITE CON IL PIANO STRAORDINARIO A DEL D.M. 445/2022: 

PARZIALE RIMODULAZIONE E DETTAGLIO PROGRAMMAZIONE  

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 

Il Consiglio di Amministrazione, …………, 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO 

 

 

VISTI 

 

 

 

PRESO ATTO 

il Regolamento relativo alla programmazione, da parte dei 

Dipartimenti, del fabbisogno di personale docente e tecnico – 

scientifico (D.R. n. 235/2020); 

le delibere di Senato Accademico e Consiglio di Amministrazione 

del 28 luglio 2022, rispettivamente punti 13 e 11; 

l’art. 1, co. 297, lett. a), della legge 30 dicembre 2021, n. 234 e il 

DM 445 del 6/5/2022; 

della decisione approvata e condivisa dal Collegio dei Direttori, 

nella seduta del 18 settembre 2023; 

VISTO il Regolamento relativo alle procedure di chiamata dei professori 

di prima e di seconda fascia (D.R. n. 1407/2021); 

VISTA la delibera assunta dal Senato Accademico, in data 20.09.2023, 

DELIBERA 

per quanto di propria competenza: 

di approvare la parziale rimodulazione della destinazione delle risorse 

assegnate all’Ateneo con il DM 445/2022 – Piano A, oggetto di rispettive 

deliberazioni degli organi collegiali di governo nel corso della riunione congiunta 

del 28 luglio 2022 come in narrativa specificato, e il dettaglio della relativa 

programmazione come riportato nel prospetto che si allega con il n. 24 al 

presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, 

ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area risorse umane - servizio reclutamento personale docente. 
- C.C.: direttori di dipartimento. 

 

 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Lorenzo Lo Muzio) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 


		2023-10-25T07:58:18+0000
	ROMEI TERESA


		2023-10-25T10:35:18+0200
	LORENZO LO MUZIO




